
Офіційно опубліковано 07.12.2020 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

04 грудня 2020 року м. Київ № 154 
 

Про визнання такими, що втратили чинність,  

деяких нормативно-правових актів Національного банку України 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою актуалізації нормативно-правових актів Національного банку 

України Правління Національного банку України постановляє:  

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

 

1) постанову Правління Національного банку  України  від  02  березня 

2017 року № 18 “Про внесення змін до Положення про порядок здійснення 

банками аналізу та перевірки документів (інформації) про фінансові операції та 

їх учасників”; 

 

2) постанову Правління  Національного  банку  України  від  07  квітня  

2017 року № 31 “Про затвердження Змін до Положення про порядок здійснення 

банками аналізу та перевірки документів (інформації) про фінансові операції та 

їх учасників”;  

 

3) постанову  Правління  Національного  банку  України  від  24  липня  

2017 року № 67 “Про внесення змін до Положення про порядок здійснення 

банками аналізу та перевірки документів (інформації) про фінансові операції та 

їх учасників”; 

 

4) постанову Правління Національного банку  України  від  22  лютого  

2018 року № 16 “Про внесення змін до Положення про порядок здійснення 

банками аналізу та перевірки документів (інформації) про фінансові операції та 

їх учасників”.  

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування.   

 

Голова                       Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

Інд. 25  


